
 1 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu – Trutnov - Kryblice 

 

Zápis z konference ZO ČZS – Kryblice 

 

Datum konání : 22 . března 2018 

Přítomni :          dle prezenční listiny 

 

Př. Bartůněk  seznámil přítomné s následujícím programem : 

1. Zahájení 

2. Volba volební a mandátové  komise 

3. Zpráva o činnosti za rok 2017 

4. Zpráva o hospodaření za r. 2017 a návrh rozpočtu na r. 2018 

5. Zpráva revizní komise 

6. Zpráva o činnosti dílenské komise za r. 2017  a plán na rok 2018 

7. Ocenění zahrádkářů 

8. Diskuse 

9. Zpráva mandátové komise  

10. Zpráva o plnění usnesení konference z r. 2017 

11. Návrh na usnesení na rok 2018 

12. Závěr 

 

1. Zahájení  

Předseda př. Vaněk zahájil jednání konference ZO ČZS a přivítal přítomné 
delegáty.  

 

2. Volba  mandátové a návrhové komise 

Př. Bartůněk  přednesl návrh na složení  volební a mandátové  komise. 

Mandátová a volební  komise ve složení př. Blanka Vysoudilová,  Ladislav 
Červeňák, Ladislav Jaroš a Jan Kusý  byla  schválena. 

 

3. Zpráva o činnosti za rok 2017 

Zprávu o činnosti přednesl  předseda ZO ČZS př. Vaněk , ve které m.j. 
zhodnotil činnost členů hlavního výboru, činnost dílenské komise a provedl 
zhodnocení jednotlivých osad. Závěrem vyzval členy ZO ČZS k plnění svých 
povinností dle osadního řádu. 

 

Zpráva o činnosti ZO ČZS za rok 2017 je přílohou originál zápisu. 



 2 

 

4. Zpráva o hospodaření za rok 2017 a návrh rozpočtu na rok 2018 

Zprávu o hospodaření ZO za rok 2017 a návrh na rozpočet roku 2018 
přednesla  pokladní ZO ČZS př. Gojdášová.  

Přednesený rozpočet na rok 2018 byl delegáty jednomyslně schválen. 

Zpráva o hospodaření a rozpočet na r. 2017  je přílohou originál zápisu. 

 

5. Zpráva revizní komise 

Zprávu o provedené kontrole hospodaření s finančními prostředky za rok 2017  
přednesla př. Nálevková. Revizní komise neshledala žádné chyby, nebo jiná 
pochybení ve způsobu vedení účetnictví a jeho vykazování.  

Zpráva z provedené kontroly hospodaření za rok 2017 je přílohou originál 
zápisu. 

 

6. Zpráva o činnosti dílenské komise a návrh plánu na rok 2018 

Zprávu o činnosti dílenské komise přednesl př. Vaněk.  

V roce 2018  bude m.j. provedena oprava  střechy nad skladem vedle HB, 
zajištěna oprava – protlak potrubí, pomoc při opravě cest v osadě A2, svoz 
šrotu. 

Zpráva o činnosti dílenské komise a návrh plánu na rok 2018 jsou přílohou 
originál zápisu. 

 

7. Ocenění zahrádkářů 

Ocenění ÚV ČZS předal př. Jarošovi př. Just.     

 

8. Diskuse 

V diskusi byly projednávány tyto záležitosti : 

- na dotaz př. Jaškové z osady B, týkající se pokácení stromů, 
předseda osady B př. Červeňák uvedl, že záležitost byla ve 
výboru ZO projednána a stromy budou pokáceny  

- předseda ZO př. Vaněk podal informaci o připravovaném 
zájezdu do Častolovic na výstavu květin v prvním týdnu měsíce 
října 2018      

- na základě diskuse, týkající se vstupu do zahrádkářské kolonie 
– vjezd hlavní branou, bylo navrženo přítomným delegátům 
předložit návrhy, ze kterých výbor ZO vybere vhodnou 
variantu, kterou předloží konferenci ZO ČZS ke schválení 

- př. Bartůněk upozornil na povinnost – při prodeji chatky – 
nabídnout tuto nemovitost nejprve majiteli pozemku, tj. MěÚ 
Trutnov 



 3 

- př. Bartůněk navrhl, aby za vedoucího hospodářské budovy byl 
delegáty konference zvolen člověk, který bude spojen pouze s 
tímto úřadem, kumulace funkcí není žádoucí 

 

9. Zpráva  mandátové komise 

Mandátová komise konstatuje, že na dnešní konferenci je přítomno 45  
delegátů, tj. 77,5 %. 

Konference je usnášeníschopná. 

 

10. Zpráva o plnění usnesení za rok 2017 

Předseda ZO př. Vaněk provedl zhodnocení usnesení za rok 2017.. 

 

11.  Návrh na usnesení na rok 2018  

 

a) delegáti berou na vědomí : 

- zprávu  o činnosti ZO za rok 2017 

- zprávu o činnosti dílenské komise  

-  

b) delegáti schvalují 

- zprávu o hospodaření za rok 2017 a návrh rozpočtu na rok 2018  

- zprávu revizní komise  

- plán práce dílenské komise na rok 2018 

- hodnocení plnění usnesení za rok 2017 

- př. Jana Kamberského vedoucím hospodářské budovy ČZS Kryblice 

 

c) delegáti ukládají 

- pravidelně 1 x za dva měsíce projednávat v hlavním výboru plnění 
schváleného rozpočtu.                                                 O: pokladní ZO 

                                                                                              

- sledovat plnění osadního řádu a jeho porušení včas a řádně řešit 

                                                                           O: předsedové osad 

                                                                            T: průběžně 

                                                                         

             Usnesení z konference ZO ČZS bylo přítomnými delegáty jednohlasně  

             schváleno. 

 



 4 

12.  Závěr 

Př. Batůněk  poděkoval přítomným za účast, popřál hodně úspěchů při práci 
na zahrádkách a jednání konference ukončil.  

 

Zapsala : Miroslava Jezdinská 

 

 


